
 MĚSTO  DOBROVICE 

  

 

1/4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen zákon) 

 

 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona 

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). Pokud 

se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný 

krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona. 

V souladu s § 6 a s odvoláním na § 18 odst. 5 zákona níže uvedený veřejný zadavatel (dále jen 

zadavatel) vyzývá uchazeče k předložení nabídky na níže uvedenou veřejnou zakázku. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Město Dobrovice 

Palackého náměstí 28, PSČ 294 41 Dobrovice 

IČ: 00237663 

Zastoupené: Mgr. Tomášem Sedláčkem, starostou města 

 

2. Informace o předmětu zadávané zakázky (název a popis): 

Název zakázky: 

„Revitalizace a rehabilitace území Švermových sadů a navazujících veřejných ploch II. 

Etapa – návrh nezbytných pěstebních opatření  Švermovy sady a koupaliště Dobrovice 

„“ 

Předmětem veřejné zakázky je provedení pěstebních opatření u solitérních dřevin kategorie 

náročnosti I., II. a III, plošného odstranění invazivních a plevelných dřevin s opakovaným 

nátěrem arboricidním přípravkem, kácení dřevin do průměru kmene 10 cm a založení 

dynamických vazeb.  Dále bude proveden  zmlazovací, udržovací, výchovný a tvarovací řez 

náletů, keřových skupin a živého plotu včetně  odplevelení, přihnojení a zamulčování živého 

plotu, plošné odstranění invazivních a plevelných dřevin s opakovaným nátěrem arboricidním 

přípravkem, plošné odstranění neperspektivních keřů a náletů o průměru kmene do 10 cm 

v  lokalitě Švermovy sady a koupaliště v k.ú. Dobrovice. Součástí předmětné zakázky je také  

likvidace a odstranění vzniklé dřevní hmoty štěpkováním s vyklizením a odvozem veškeré 

dřevní hmoty na určenou deponii, kterou určí zadavatel. Veškeré práce, které jsou předmětem 

veřejné zakázky, jsou uvedeny v projektové zadávací dokumentaci. 

 

 

3. Specifikace a technické podmínky 

Kompletní specifikace a technické podmínky jsou uvedeny v  zadávací dokumentaci.  

Uchazeči jsou povinni postupovat v souladu se zadávací dokumentací, zejména musí 

respektovat veškeré technické podmínky, stanovené v projektové dokumentaci a specifikované 

v textových částech této dokumentace a uvedené ve výkazu výměr. 

Dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do nabídkové ceny zahrnout 

veškeré činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky. 

Dodavatel je povinen se v rámci plnění zakázky plně podřídit pokynům koordinátora zakázky 

(autorský dozor investora, technický dozor investora).  

Předmět zakázky musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v projektových dokumentacích 

a musí být v souladu s příslušnými platnými českými technickými normami (ČSN), s obecně 



 MĚSTO  DOBROVICE 

  

 

2/4 

závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem 

zakázky. Dodavatel bude při uplatňování norem postupovat jednotně v rámci plnění celého 

předmětu zakázky.  

 

4. Místo plnění:   Město Dobrovice, k.ú. Dobrovice parc.č. 566/1, 566/4, 573/1, 575 a 576 

 

 

5. Předpokládaná hodnota zakázky včetně DPH 

Předpokládaná hodnota zakázky je 680.000 Kč včetně DPH 21%.  

 

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena těmito dokumenty: 

- Technická zpráva, fotodokumentace 

- Výkaz výměr včetně slepého rozpočtu 

- Dendrologický průzkum 

 

Kompletní zadávací dokumentace se všemi přílohami je zveřejněna na webových stránkách 

města Dobrovice www.dobrovice.cz , záložka městský úřad, výzvy k podání nabídky. 

 

Kontaktní údaje: Město Dobrovice 

Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice  

Tel: 326 398 301, Fax: 326 398 467 

Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města  

e-mail: sedlacek@dobrovice.cz ,tel.: 326 398 190 

Lenka Bartoňová, referent ŽP a OH  

e-mail: bartonova@dobrovice.cz, tel: 326 307 552, 603 506 074 

 

 

7. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky: 

Uchazeči na základě projektové dokumentace mohou učinit prohlídku místa plnění nezávisle 

na zadavateli, jelikož se jedná o veřejně přístupná místa nebo po tel. domluvě se zadavatelem. 

 

8. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Nabídky je možno podat osobně nebo poštou do 24. 5. 2019 do 15:00 hod. na adresu:  

Město Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice. 

Obálku s nabídkou uchazeč řádně zajistí proti samootevření, na uzavření opatří svým razítkem 

či podpisem statutárního zástupce, zpáteční adresou a zřetelně označí: 

„NEOTVÍRAT – CENOVÁ NABÍDKA- „Revitalizace a rehabilitace území Švermových 

sadů a navazujících veřejných ploch II. Etapa – Návrh nezbytných pěstebních opatření 

Švermovy sady a koupaliště – Dobrovice“ Nabídky podané po soutěžní lhůtě nebo řádně 

neuzavřené či porušené, nebudou do soutěže přijaty.  

 

9. Údaje o hodnotících kritériích: 

Nabídky budou hodnoceny na základě jediného kritéria – nejnižší nabídkové ceny včetně 

DPH 21%. 
 

10. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

10.1 Základní způsobilost (analogicky podle § 74 zákona) 

http://www.dobrovice.cz/
mailto:sedlacek@dobrovice.cz
mailto:bartonova@dobrovice.cz


 MĚSTO  DOBROVICE 

  

 

3/4 

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel (účastník) předložením čestného prohlášení 

v rozsahu dle § 74 zákona. Účastník při zpracování tohoto bodu může použít  

Přílohu č. 2. 

10.2 Profesní způsobilost (analogicky podle § 77 zákona) 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel (účastník) předložením dokladů stanovených 

dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona v kopii. 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takovéto oprávnění vyžadují. 

 

 

10.3. Technická kvalifikace (analogicky podle  §79) 

K prokázání technické kvalifikace zadavatel požaduje od dodavatele seznam významných 

služeb poskytnutých za poslední 2 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny 

a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele. 

 

11. Předpokládaný termín realizace veřejné zakázky: 

 Zahájení prací po uzavření smlouvy o dílo      10/2019 

 Dokončení prací nejpozději               15/12/2019  

             

              

Termínem dokončení díla se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu a 

předání díla. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti (zejména nevhodné klimatické 

podmínky) posunout termín zahájení i termín ukončení realizace. 

 

12. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 4 této výzvy. 

Uchazeč je povinen použít vzor smlouvy. V tomto závazném návrhu uchazeč vyplní pouze 

žlutě vyznačená pole. Nepodepsaný návrh smlouvy o dílo není předložením návrhu této 

smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče 

z další účasti v zadávacím řízení. 

 

13. Další informace a požadavky na realizaci zakázky 

Dodavatel podáním nabídky akceptuje a zavazuje se plnit veškeré požadavky zadávací 

dokumentace. 

Do soutěže budou přijaty pouze nabídky na plnění celé zakázky. 

Nabídky ani jejich jednotlivé součásti nebudou uchazečům vráceny. 

Uchazeč je seznámen s tím, že účastí v soutěži mu nevzniká právo na jakoukoli úhradu výdajů 

spojených s účastí v soutěži, se zpracováním a podáním nabídky. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo: 

 požadovat od uchazečů doplňující informace, ověřit si fakta uvedená v nabídce či 

vyjasnit si informace uvedené v nabídkách, 

 změnit, doplnit a upřesnit podmínky soutěže v průběhu lhůty pro podání nabídky, 

 zadávací řízení do rozhodnutí o přidělení zakázky zrušit bez udání důvodu, 

 nevybrat žádného z uchazečů a odmítnout všechny nabídky. 

  

14. Informace o možnosti požadovat dodatečné informace: 



 MĚSTO  DOBROVICE 

  

 

4/4 

Žádost o dodatečné informace a dotazy je možné zasílat elektronicky na adresu: 

sedlacek@dobrovice.cz , bartonova@dobrovice.cz nebo písemně na adresu: Město Dobrovice, 

Palackého nám. 28,  

294 41 Dobrovice. 

 

15. Požadovaná struktura nabídky: 

Následující struktura nabídky je závazná a musí obsahovat tyto hlavní body: 

1) Krycí list nabídky  - Uchazeč doloží přílohou č. 1.  

2) Doklady k prokázání základní způsobilosti – čestné prohlášení příloha č.2 

3) Doklady k prokázání profesní způsobilosti dle bodu 10.2 této výzvy 

4) Doklady k prokázání technické kvalifikace dle bodu 10.3 této výzvy 

5) Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče (příloha č. 4) 

6) Oceněný výkaz výměr (příloha č.3) 

7) Případné další relevantní informace uchazeče, které dodavatel považuje za významné a 

nejsou obsaženy v předchozích bodech. 

 

V Dobrovici 7. 5. 2019 

 

 

 

         Mgr. Tomáš Sedláček 

            starosta města 
 

 

 

 

 

Seznam příloh výzvy: 

Příloha č. 1:    Krycí list nabídky 

Příloha č. 2:    Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3:    Slepý položkový rozpočet – výkaz výměr  

Příloha č. 4:    Návrh smlouvy o dílo 

 

 

mailto:sedlacek@dobrovice.cz
mailto:bartonova@dobrovice.cz

		2019-05-09T14:28:59+0200
	Mgr. Tomáš Sedláček




